
Informație privind cheltuielile efecutate în perioada 01.01.2021-30.06.2021

Instituția Publică Liceul Teoretic ’’Spiru Haret"
Numărul de angajați conform statelor de personal - 125. Efectiv - 89 de persoane.

Art. de cheltuieli ECO
Bugetul 

aprobat/ 
precizat

Executate cheltuieli 
de casă

Denumirea bunurilor, 
lucrărilor si serviciilor

Contractul

Lista agenților economiciTotal de la 
începutul 

anului

In
IUNIE

Numărul, data 
valabilității 
contractului

Termenul de 
valabilitate

Suma 
contract 
ului, mii 

lei

Remunerarea muncii 
angajaților

211180 11249,6 6747,7 2775,0 Retribuirea muncii 1

Contribuții de asigurări 
sociale de stat obligatorii

212100 3262,4 1950,1 806,9 Contribuții de asig. sociale

Indemnizații p/u 
incapacitatea temporaă de 
muncă achitată de către 
angajator

273500 60,4 24,7 2,2
îndemn, p/u incap. temp, de 
muncă te

Compensații (2000) 272500 132,0 126,0 0,0
Compensații (Chirie / tineri 
specialiști)

•

Prestații de asistență socială 
(70lei)

272900 55,4 24,2 11,1
Prestații de asist, socială 
(701ei)

Energia electrica
Energia termica 
Apa și canalizare 
Alte servicii comunale 
Serv.informaționale

222110
222130
222140
222190
222210

500,0
400,0
190,0
34.3
24.4

215.2
348.3

53,6
17 71 / ,^
13,0

32,8
10 3
12,4
5,7

Energia electrică 

Energia termica 

Apa și canalizare 
Salubritate

Nr.299/25.01.21
Nr.304/25.01.21
Nr.300/25.01.21
Nr.301/25.01.21.....

31.12.2021

31.12.2021

31.12.2021. ■ ....
31.12.2021

500,0
400,0
190,0
34,3______ -—.... • •• • .... •

ICSPremier Energy SRL 
Termoelectrica SA 
Apa-Canal SA Chișinau

a , 1 1 'a. a. TH XAuto salubritate IM

0,4 Achitare pentru cheia 
publică,semnătură digitală

4

IP SERVICIUL TEHNOLOGIA
INFORMAȚIEI SI SECURITATE
CIBERNETICA

4,2
Servicii de mentenanță - 
programa IC SC Demidas-Soft SRL

8,4 2,8 Servicii de internet Nr.765/02.01.21 31.12.2021 20,0 StarNet Soluții SRL

Serv, de telecomunicații
' ? .. . ÎNV : '
222220■ Q П Л 0 1,5 Servicii de telefonie fixăO, ■ -z ,</, r ■■

N 302/25 01 21
■

31.12.2021........... • 8,0 Moldtelecom SA








